



## Rapport från MDGLT till Guvernörsråd 6 2024

Utbildningen till **Guiding Lions** har genomförts digitalt med totalt 16 deltagare varav fyra från Danmark. Om samtliga deltagare slutför sina tester kommer nu samtliga distrikt inom MD101 att ha två-tre Guiding Lions. Det optimala är att varje zon har denna resurs varför planering bör fortsätta för hösten.

Inbjudan till **GET- Global Extension Team** är ute nu och sista anmälningssdag är 15 april. Hittills har bara två personer anmält sig varför påminnelse sänts ut. För att underlätta start av nya klubbar bör varje distrikt utöka GAT-teamet med en GET-Global Extension Team.

**Lions PORTAL** kommer att lanseras under april varför distriktens webbansvariga bör ha en plan för hur implementeringen sker till medlemmarna.

**Distriktskassörerna (DK)** kommer att ha en workshop med MD:s ekonom Bengt Lundblad och MDGLT inom kort. Syftet är att skapa ett nätverk av DK samt uppdatera dem på de olika passagerna i Lions ekonomiska hantering. Tillsammans med distriktens GLT (DGLT) kan de sedan möta/utbilda sina klubbkassörer.

Utvecklingen av en nationell plattform för **Lionskunskap** framskrider och målet är en enklare redogörelse på GR 6 för att sedan lanseras under GR2 nästa verksamhetsår.

Utbildningen med **1VDG** har varit mycket trevlig och givande och den kommer att avrundas under GR6 i Halmstad.

Utbildningen för **2VDG** kom i gång lite sent under hösten beroende på att tillsättningen av 2VDG dröjde i några distrikt. Den har genomförts enligt plan från LCI med två digitala tillfällen och en fysisk dag på Lions kansli.

Inom NSR har GAT teamen tidigare haft kontinuerliga arbetsmöten. Det finns en överenskommelse, daterad 2021, om att innehållet i utbildningarna ska vara likvärdiga oavsett i vilket av de nordiska länderna man har utbildningen. Detta material var inte känt för undertecknad vilket visar på vikten av kunskapsöverföring mellan avgående och pågående funktioner. Vi i den **nordiska MDGLT gruppen** hade för en tid sedan ett möte för att diskutera dessa utbildningsupplägg för bland annat ZO, presidenter, VDG och RLLI. ZO-utbildningen som NSR-gruppen har arbetat fram är på fyra moduler vilket motsvarar en helg i tidsåtgång samt att blivande Zonordföranden går RLLI-utbildningen. Tyvärr har Sverige inte hängt med i denna utveckling som tillämpas av de övriga nordiska länderna.

Planering av nästa verksamhetsårs utbildningar inom MD101 och uppstart av en arbetsgrupp för anpassning av utbildningarna till den nordiska överenskommelsen står på dagordningen vid kommande möten med **distriktens GLT (DGLT)** liksom fortsatt utveckling av den nationella Lionskunskapen.

Det efterfrågas kunskap om Lions ute i klubbarna varför undertecknad kommer att föreslå ett utbildningspaket där mycket ansvar läggs ut på distrikten och DGLT. Det kan ske genom konceptet "**train the trainer**" och tillämpas på bland annat distriktsförlagda ZO-teamutbildningarna.

Västerås  
2024-04-03

*Lena Nyquist*